Бюджетное учреждение
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения»

ПРОТОКОЛ собрания трудового коллектива от 05.11.2019г.

Место проведение: гп. Пойковский, 3 микрорайон, дом 47, актовый зал
Присутствовало: 31 человек:
Сотрудники филиалов по ВКС.

Повестка дня:
Разъяснительная работа в связи с планируемыми изменениями в организационно-штатной
структуре учреждения.

Выступили:
1. Директор Елизарьева Е.М. ознакомила коллектив с приказом Депсоцразвития Югры

от 31.10.2019 № 1103-р «Об утверждении структур и штатной численности
учреждения с 01.01.2020г. Пояснила, что структура штатной численности
учреждения не изменилась, в учреждении согласно штатного расписания 93,5
штатные единицы. В отделение социального сопровождения граждан добавилась
служба «Мобильная бригада».

Решили: принять к сведению и учету в работе.